
入札結果表（業務委託） 6月分

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日

¥1,298,000,000 令和6年4月16日

¥1,427,800,000 令和6年6月20日

¥290,000,000 令和6年4月24日

¥319,000,000 令和6年6月6日

東芝デジタルソリューション
ズ株式会社

１回 〇
大阪市水道局工事等積算システム再
構築及び運用保守業務委託

情報処理－
情報処理

総合評価一
般競争入札

¥560,710,000 設定なし

入札
経緯

WTO

１回 〇設定なし
NECフィールディング株式
会社

最低制限／調査基
準価格（税抜）

契約の相手方案件名称 委託種目 入札方式 予定価格（税抜）

大阪市水道局情報システム統合基盤・
庁内情報ネットワーク再構築および運
用保守業務委託

情報処理－
情報処理

総合評価一
般競争入札

¥1,409,907,000



案件番号

案件名称

納入又は
履行場所

等級

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

円

円

NECフィールディング株式会社 中央区 1,298,000,000

株式会社富士通エフサス 中央区 1,172,000,000

予定価格（税抜） 金　額

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

1,409,907,000

未設定

NECフィールディング株式会社
落札金額又は
決定金額

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法
令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

決定日

1,298,000,000

令和6年5月17日

入札経過調書
第2024000077号

大阪市水道局情報システム統合基盤・庁内情報ネットワーク再構築および運用保守業務委託

(入札の日時）
令和６年４月16日　　14時00分

（入札の経過）

1066

837

入札者 住所
（行政区）

入札金額 価格点 合計点技術点

本市指定場所

47.6

101.2

1113.6

938.2

落札



案件番号

案件名称

納入又は
履行場所

等級

円

円

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

円

円

株式会社リサーチアンドソリューション 西区 870,000,000

東芝デジタルソリューションズ株式会社 北区 290,000,000

予定価格（税抜） 金　額

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額

560,710,000

未設定

東芝デジタルソリューションズ株式会社
落札金額又は
決定金額

（記　事）　上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法
令上の入札価格であり、落札(決定）金額である。

決定日

290,000,000

令和6年5月27日

入札経過調書
第2024000118号

大阪市水道局工事等積算システム再構築及び運用保守業務委託

(入札の日時）
令和６年４月24日　　14時00分

（入札の経過）

―

299.2

富士通Ｊａｐａｎ株式会社 中央区 辞退

入札者 住所
（行政区）

入札金額 価格点 合計点技術点

本市指定場所

―

144.8

―

444.0

落札


